
ORG.0050.1.2019.TS 

ZARZĄDZENIE NR 173/2019 

BURMISTA MIASTA MLAWA 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mlawa zarządza co następuje : 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława stanowiącym Załącznik                              

do Zarządzenia Nr 11/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Burmistrz Miasta  

  2) Pierwszy Zastępca Burmistrza 

  3) Drugi Zastępca Burmistrza 

  4) Sekretarz Miasta 

  5) Skarbnik Miasta” 

2) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Burmistrz kieruje pracą Urzędu przy pomocy 

Pierwszego Zastępcy Burmistrza, Drugiego Zastępcy Burmistrza, Sekretarza Miasta, 

Skarbnika Miasta, Naczelników Wydziałów, którzy działają zgodnie z jego wytycznymi  

i odpowiadają przed nim w zakresie powierzonych zadań i obowiązków”. 

3) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Podział zadań pomiędzy Burmistrzem i jego 

zastępcami oraz zasady sprawowania przez Pierwszego Zastępcę funkcji Burmistrza  

w razie jego nieobecności określa zarządzeniem Burmistrz”. 

4) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: ”6. W celu wyrażenia opinii w sprawach 

podejmowanych przez Burmistrza tworzy się Zespół Konsultacyjny pod nazwą 

„Kolegium Burmistrza” w składzie: 

1) Pierwszy Zastępca Burmistrza 

2) Drugi Zastępca Burmistrza 

3) Sekretarz Miasta 

4) Skarbnik Miasta lub Zastępca Skarbnika Miasta 



5) Naczelnik Wydziału lub inny pracownik zaproszony do udziału przez Burmistrza”. 

5) w § 7 ust. 4 pkt 42 otrzymuje brzmienie: „ 42. sprawowanie nadzoru merytorycznego 

nad pracą: 

a) Straży Miejskiej 

b) Inspektoratu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Obrony Cywilnej, 

c) Audytora Wewnętrznego”. 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: „Pierwszy Zastępca Burmistrza: 

1) Wykonuje zadania powierzone mu przez Burmistrza zgodnie z jego wskazówkami         

i poleceniami. 

2) Sprawuje funkcję Burmistrza w razie nieobecności Burmistrza lub niemożności 

pełnienia przezeń obowiązków. 

3) Pełni funkcję Przewodniczącego Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

w razie nieobecności Burmistrza  lub niemożności pełnienia przezeń tej funkcji. 

4) Sprawuje nadzór merytoryczny nad pracą: 

a) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, 

b) Wydziału Inwestycji, 

c) Wydziału Strategii i Funduszy Zewnętrznych 

d) Głównego Specjalisty ds. architektury – Architekta Miejskiego”. 

7) Po § 8 dodaje się § 8 a w brzmieniu: „ Drugi Zastępca Burmistrza: 

1) Wykonuje zadania powierzone mu przez Burmistrza zgodnie z jego wskazówkami         

i poleceniami. 

2) Sprawuje nadzór merytoryczny nad pracą: 

a) Wydziału Środowiska, 

b) Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

c) Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej, 

d) Wydziału Komunikacji Społecznej i Medialnej.” 

e) w § 31 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Pierwszy Zastępca Burmistrza Miasta, Drugi 

Zastępca Burmistrza Miasta i Sekretarz Miasta przyjmują interesantów w sprawach 

skarg i wniosków oraz skarg na pracowników Urzędu w dniach i godzinach pracy 

Urzędu”. 

8) w § 32 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Skargi dotyczące działalności Pierwszego 

Zastępcy Burmistrza Miasta, Drugiego Zastępcy Burmistrza Miasta, Sekretarza Miasta, 

Skarbnika Miasta oraz naczelników wydziałów rozpatrywane są przez Burmistrza 

Miasta.” 



9) w § 46 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kontrolę wewnętrzną w Urzędzie sprawują 

Pierwszy Zastępca Burmistrza, Drugi Zastępca Burmistrza, Sekretarz Miasta, Skarbnik 

Miasta, Naczelnicy Wydziałów i równorzędnych jednostek organizacyjnych Urzędu              

w stosunku do pracowników bezpośrednio im podlegających, pracownicy Wydziału 

Organizacyjnego, Wydziału Budżetu i Finansów w zakresie przyznanych im 

uprawnień”. 

10) § 50 otrzymuje brzmienie: „Pierwszy Zastępca Burmistrza, Drugi Zastępca Burmistrza               

i Sekretarz Miasta dokonują: 

1) Wstępnej aprobaty spraw wymienionych w § 49. 

2) Podpisywania z upoważnienia Burmistrza odpowiedzi na sprawy określone w § 49              

w wypadku nieobecności Burmistrza. 

3) Podpisywania innych pism i decyzji zgodnie z podziałem zadań określonych w § 7-12 

niniejszego regulaminu. ”   

11)  § 52 otrzymuje brzmienie: „Naczelnicy Wydziałów podpisują pisma i decyzje 

niezastrzeżone do podpisu Burmistrza, Pierwszego Zastępcy Burmistrza, Drugiego 

Zastępcy Burmistrza lub Sekretarza Miasta wynikające z zakresu działania Wydziału             

oraz z indywidualnych upoważnień Burmistrza.” 

12) Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Mława, o którym mowa w § 60 

Regulaminu, otrzymuje brzmienie  określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 


